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Што се случува со скршените срца?
Грејс беше тинејџерка кога Џими и го скрши срцето. 
Но, сега таа е среќна со нејзиниот совршен вереник Спенсер, иако подолго време не
зборуваат за брак.

      

Ти лошо го претставуваш името на љубовта....
Во меѓувреме, се ближи венчавката на Џими. Тој е сигурен дека ќе ја пронајде онаа
вистинската. Или не? Кога случајно ќе ја сретне Грејс, одеднаш, не е толку сигурен....
Повеќе од чувство?
Се чини дека конечно ќе се случи нешто прекрасно меѓу нив.
Но, дали вреди да се разликува по секоја цена?
Едно нешто е сигурно: додека на радио оди ноќната  програма со љубовни песни една
девојка ќе сфати дека најдобрите текстови се токму оние кои ќе ги напишеш сама.......
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